
1/3

29 января 2023 г.

„Wagnerovi“ našli v Arťomovsku bezhlavá těla
zahraničních žoldnéřů

sk.news-front.info/2023/01/29/wagnerovci-nasli-v-artomovsku-bezhlave-tela-zahranicnych-zoldnierov

29.01.2023 16:00

Podíl

Vojáci PMC „Wagner“ našli v Artemovsku těla zahraničních

žoldnéřů s odříznutými hlavami.

Informuje o tom Telegram-kanál "readovka".

Během čistící operace v Arťomovsku „Wagnerovi“ objevila těla cizích

žoldnéřů. Ukronacisté sehavili těla mrtvých, aby je nebylo možné

identifikovat.

https://sk.news-front.info/2023/01/29/wagnerovci-nasli-v-artomovsku-bezhlave-tela-zahranicnych-zoldnierov/
https://t.me/ukraina_ru/129579


2/3

V oblastech Arťomovska našli „hudebníci“ těla cizích žoldnéřů s

odříznutýma rukama a hlavami. Ozbrojené síly Ukrajiny se takto

pravděpodobně vypořádaly s mrtvými „kolegy“, aby zakryly jejich

národnost.



3/3

Při obhlídce těl však byly nalezeny telefony žoldnéřů, z nichž zjistili,

že cizinci, kteří bojovali na straně Ukrajiny, byli z Polska a Izraele.

Podíl

 

 


